אכן, וכמעט שאין תחום מתחומי המשפט האזרחי והפלילי, המנהלי והציבורי שבו לא שאבתי מלא חופניים ממקורות מורשתנו המשפטית. ואם בתחילת ימי כהונתי פעלתי כך כמתנרב, כפי שכן נהגו שופטים גדולים בבית-משפט זה מימים ימימה, הרי מאז צאת חוק יסודות המשפט תש"ם — 1980, ובמיוחד מאז חוק-יסוד: כבוד-האדם וחירותו, פעלתי כך כמחויב על-פי הדין למען עגן במשפטה של מדינת-ישראל את ערכיה של מדינה יהודית ודמוקרטית. אכן, רואה אני בכך חשיבות למערכת המשפט העברי, שחוזרת ומופעלת היא — לאחר הפסקה קצרה מאז האמנסיפציה כסופה של המאה השמונה עשרה — בתוך מערכת משפטית חיה, פועלת ויוצרת, ומתוך כך היצירה וההתפתחות חזרו גם אליה.